智能算力基础设计核心提供商
深圳储域云创科技有限公司
储域RC2212 A5 双路高端服务器规格书
一、产品类型
2U 标准机架式服务器
二、产品简介
储域RC2212A5 是一款基于AMD 平台的双路高端服务器，支持2颗 EPYC™ 9004系列处理器，同时兼容9005

	存储温湿度
	短时间存储(≤72H)： 温度-40℃~70℃/湿度20%～90%RH 非凝结(含包装)长时间存储(
	六、 订购信息
	类型
	型号
	描述
	准系统
	RC2112 A5
	储域AMD Genoa平台2U高端服务器，12块3.5寸直连三模背板(标配4*NVME+8*SATA
	选购配件
	导轨
	C2907-664-3
	抽拉式钢珠导轨，全展长度790mm支持1m-1.2m机柜